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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ХАПЕРСКИЙ Федор СШОР УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
МИЩЕНКО Михаил ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1 V1  0  2  V  2 0.333 -6 10 4
ГУРЬЕВ Даниил МБУ СШОР ФАВОРИТ  0  0  1  2  V V2 0.333 -7 9 5
БАГИНСКИЙ Платон ЦСКА  0  V  V  1  V  V 0.667 6 17 3
КАНАЕВ Иван ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГО  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22 2
УНЖАКОВ Артемий СШОР &QUOT;ФЕХТОВ  0  1  2  0  0  V 0.167 -16 7 7
ЛОГИНОВ Петр СПАРТАК  0 V3  1  2  0  3 0.167 -11 9 6

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

АБРАМЕНКО Яков КШВСМ  3  3  V  2  V  2 0.333 -1 18 4
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВ  V  V  V  V  V V3 1.000 12 23 1
ЗИМАКОС Остап ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  2  V  V  V  2 0.667 4 20 3
ЛЕУСЕНКО Артем СШОР КОМЕТА  1  1  3  2  V  2 0.167 -9 13 6
ЩЕГОЛЬКОВ Климентий АНО ФК ЛИДЕР  V  3  2  V  3  2 0.333 -2 18 5
ИВЛЕНТЬЕВ Артем МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»  2  1  0  2  V  0 0.167 -14 9 7
DACJUKS Glebs ДАУГАВПИЛС  V  1  V  V  V  V 0.833 10 21 2

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

МИХАЙЛЮК Александр МАУДО ДЮСШ № 9 Г. С  2  V  V V2  V  V 0.833 8 20 2
ЕФИМОВ Фёдор ЦСКА  V  V  V  3  V  V 0.833 8 23 1
ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод ФК ДИНАМО-МОСКВА  3  2  V  1  3  V 0.333 0 17 5
ЗУБОТАРЕВ Илья ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  1  3  0  1  3  1 0.000 -15 9 7
НЕСТЕРЕНКО Роман СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  1  V  V  V  0  2 0.500 0 15 4
НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СШОР №3 КАЛИНИНСК  3  3  V  V  V  V 0.667 6 22 3
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Ма ГБНОУ СПБ ГДТЮ  0  1  1  V  V  2 0.333 -7 12 6

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЕЛШАНСКИЙ Алексей ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 2
КОЛЕСНИКОВ Даниил СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС  0  3  2  V  V  0 0.333 -8 13 5
ЛОБЫНИЧЕВ Иван СПАРТАК  0  V  V  V  V  2 0.667 4 18 3
КОЛОМИЕЦ Степан АНО ФК ЛИДЕР V3  V  0 V3  V  2 0.667 2 16 4
ИСАЕВ Артём РЭБЭЛС ДЖИМ  1  3  1  1  V  0 0.167 -12 10 6
НИКОНОВ Александр СШОР №3 КАЛИНИНСК  3  2  2  1  3  1 0.000 -12 12 7
ФАЙЗУЛЛИН Илья РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ШИТКОВ Григорий СПАРТАК  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 2
САБАНИН Георгий МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОП  V  V  V  V V3  V 1.000 16 23 1
АМЕРЯНОВ Валентин ГБУ СШОР №42, ЦСКА  0  0  V  3  0  0 0.167 -14 7 6
ХЭ Михаил ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  0  0  1  0  1  0 0.000 -22 2 7
НЕЖЕВЕНКО Михаил КШВСМ  3  1  V  V  V  1 0.500 1 17 4
ЕРМОХИН Евгений ЦСКА  3  2  V  V  1  1 0.333 -1 15 5
ANISKO Nikita ДАУГАВПИЛС  3  1  V  V  V  V 0.667 10 20 3
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРШЕНИН Петр СДЮСШОР Г. БРОННИЦ  V  V  2  0  2  V 0.500 -4 16 5
ШЕВЧЕНКО Игорь СШОР УОР №3  3  V  0  V  V  V 0.667 2 19 2
ЮН Михаил СШОР КОМЕТА  2  3  2  1  2  2 0.000 -11 12 7
ТОРМОЗОВ Олег РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВ  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 1
ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ  V  0  V  1  V  1 0.500 1 14 4
ХМЕЛЕВ Иван ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  V  3 V3  V  0  V 0.667 1 18 3
ПОСПЕЛОВ Александр АНО ФК ЛИДЕР  3  3  V  0  V  2 0.333 -3 16 6

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРНЫШКОВ Глеб РЭБЭЛС ДЖИМ  V  V  1  1  V  V 0.667 5 18 4
ПУЧКА Александр СШОР КОМЕТА  1  V  1  1  2  V 0.333 -7 13 6
САРАФАНОВ Илья СШ ДЕРЖАВА  2  3  2  V  2  V 0.333 -4 17 5
ЭЛМААГАЧ Денис АНО ФК ЛИДЕР  V  V  V  1  2  V 0.667 5 19 3
БОХОНЧИК Игорь ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАС  V  V  3  V  3  V 0.667 9 22 2
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОП  1  V  V  V  V  V 0.833 7 21 1
ЛАПИЦКИЙ Георгий ООО ЗНАМЯ  1  1  2  2  2  1 0.000 -15 9 7

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПИСАРЕВ Ярослав КШВСМ  V  2  0  0  2  V 0.333 -9 12 6
ВАСИН Георгий СШОР УОР №3  3  2  0  2 V3  V 0.333 -2 14 4
ДОРОШИН Олег ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V V3  3  2  V  V 0.667 2 20 3
БАБАРИКО Кирилл МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО  V  V  V  2  V  3 0.667 8 21 2
ПИРОГОВ Даниил РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВ  V V3  V  V  V  V 1.000 14 23 1
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  V  1  3  2  2  V 0.333 -4 16 5
ОХТОВ Альберт СШОР №3 КАЛИНИНСК  2  1  3  V  1  3 0.167 -9 14 7

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ПРИКАЗЧИКОВ Денис МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
КОШЕЛЕВ Степан СШОР №3 КАЛИНИНСК  0  V  V  3  3  V 0.500 0 18 4
ЛАНЦОВ Илья СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  2  2  3  0  V  2 0.167 -10 13 7
ЛЕВДИК Даниил СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  1  3  V  V  2  2 0.333 -5 16 6
ГУРЬЯНОВ Никита ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  3  V  V  3  1 V2 0.500 1 17 3
МАНСУРОВ Александр ФК ДИНАМО-МОСКВА  3  V  3 V3  V V3 0.667 5 20 2
БАГИНСКИЙ Константин ЦСКА  2  1  V  V  1  1 0.333 -4 13 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛОВ Дмитрий ФОРТ  3  V  2  V  3  V 0.500 2 20 5
ЛОБЫКИН Илья СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС  V  V  3  V  2  V 0.667 5 21 2
КОРНИЛОВ Никита ФК ДИНАМО-МОСКВА  3  3 V3  V  2 V2 0.500 4 17 4
МАЛОВ Владислав СШОР УОР №3  V  V  2  V  V V2 0.833 6 20 1
ГОЛОВЦОВ Андрей ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  2  1  0  3  V  V 0.333 -5 14 6
ЧИЖИКОВ Алексей МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  V V3  1  3 V1 0.667 1 16 3
СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА  1  1  0  2  0  0 0.000 -13 4 7
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

СТРЕЛЬНИКОВ Арсений ЦСКА  V V2  3  2  3  V 0.500 0 18 4
ШУТОВ Дмитрий МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  3  V  1  0  1  V 0.333 -8 13 5
КОРОЛЕВ Егор СШОР КОМЕТА  0  3  3  0  0 V2 0.167 -9 8 7
ЛАУХИН Егор ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  0  V  0 0.667 1 16 3
РЫЧКОВ Иван КОГАУ СШОР САЛЮТ  V  V V3 V3  V  V 1.000 19 22 1
НИКИТИН Андрей СШОР УОР №3  V  V  V  3  1 V3 0.667 5 19 2
ПАНФИЛОВ Марк МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»  3  2  0 V2  0  2 0.167 -8 9 6

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗАК Артем ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ДЕМЕНТЬЕВ Степан СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  0  V  V  V  V  2 0.667 3 18 2
ПЛАКС Дмитрий СШОР №3 КАЛИНИНСК  1  1  1  3  1  3 0.000 -13 10 7
КРАСИКОВ Артём ЦСКА  2  3 V3  1  V  V 0.500 3 17 4
МИЮЩЕНКО Артём ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  0  2  V  V  V  V 0.667 2 18 3
ЧЕРНИС Захар СШОР УОР №3  0  1  V  0  1  0 0.167 -15 6 6
АВАКЯН Вадим СДЮСШОР Г. БРОННИЦ  2  V  V  1  3  V 0.500 1 18 5

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

КОНЯЕВ Никита СШОР КОМЕТА  V  0  V  V V3  V 0.833 3 19 1
СИНЬКЕВИЧ Максим МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  3  1  V  V  V  3 0.500 2 19 4
МАТУШКИН Иван СШОР УОР №3  V  V  V  2  V  2 0.667 8 20 3
СОЛОМНОВ Артём ФК ДИНАМО-МОСКВА  2  0  1  1 V3 V1 0.333 -10 8 6
ПЕХ Савелий МБУ СШОР ФАВОРИТ  3  3  V  V  V  V 0.667 8 22 2
ФИЛИППОВ Алексей СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС  2  2  2  2  0  1 0.000 -13 9 7
НИКИТИН Владислав КШВСМ  2  V  V  0  3  V 0.500 2 17 5

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

РЕЙЗИН Петр МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»  2  V  2  3  V  1 0.333 -4 16 6
ПУШКЕЛИН Павел ФК ДИНАМО-МОСКВА  V  2  3  1 V3  3 0.333 -3 16 5
ХОМЕРИКИ Иван ЦСКА  2  V  0  1  1  3 0.167 -11 11 7
ЛЫСОВ Арсений ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ V3  V  V  3  1  V 0.667 4 19 3
ФЕДЧЕНКО Владимир СШОР №3 КАЛИНИНСК  V  V  V  V  V  3 0.833 8 23 1
ОНУФРИЕВ Евгений МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  3  1  V V3  3  2 0.333 -1 16 4
ТАРАСОВ Мирон КШВСМ  V  V  V  3  V  V 0.833 7 23 2

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

МАСЛОВ Игорь СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  1  0  0  0  0  0 0.000 -18 1 7
ДРЕБЕЗОВ Василий ЦСКА  V  2  3  V V3  V 0.667 10 20 3
КУЗЬМИН Леонид ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  V  V  1  V  V  V 0.833 11 21 2
РАЗИНЬКОВ Тимофей СШОР КОМЕТА, СКА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КОПЕИН Роман СШОР №3 КАЛИНИНСК  V  0  2  1  0  V 0.333 -7 11 5
ТЕРЕНТЬЕВ Артем СПАРТАК V1  1  0  0  V  V 0.500 -4 10 4
РАССЫХИН Владислав СДЮСШОР Г. БРОННИЦ V2  0  2  2  2  3 0.167 -9 11 6
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВ Федор ЦСКА  V  V  V  1 V3 0.800 3 16 1
ГАПОНОВ Даниил СШОР №3 КАЛИНИНСК  3  2  V  0  V 0.400 -2 13 4
ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  1  V  V  0  3 0.400 -3 12 6
КОЛЬЦОВ Максим МБУ СШОР ФАВОРИТ  3  3  1  V  V 0.400 -3 15 5
ШМОНИН Антон ООО ЗНАМЯ  V V3  V  3  1 0.600 6 15 2
МАСЛОБОЙНИКОВ Яросл МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»  2  1  V  3  V 0.400 -1 14 3

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ЧАЛДИН Винсент ЦСКА  1  0  1  1  V  0 0.167 -13 7 5
БЕРНАРД Максим ФК ДИНАМО-МОСКВА  V  V  V  0  V  V 0.833 11 20 2
ГОРСКИЙ Роман СШОР №3 КАЛИНИНСК  V  2  V  1  V  0 0.500 3 15 4
ГЛАЗУНОВ Артем СШОР Г. ВОСКРЕСЕНС V2  0  1  0  3  1 0.167 -14 7 7
МОТОРИН Александр СШ ДЕРЖАВА  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
САХАПОВ Алексей СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  2  0  1  V  2  0 0.167 -14 9 6
САПРЫГИН Максим СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  V  2 V2  V  1  V 0.667 8 17 3

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

КРИКУН Максим ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  1  2  V  V  2  0 0.333 -7 13 6
АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  V  1  V V3  2  0 0.500 1 14 3
САФИН Данил КГУФКСТ  V V2  V  V  V  V 1.000 14 22 1
КАПТЕРОВ Алексей КШВСМ  3  2  2  V  V  3 0.333 -3 18 4
БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИО  1  2  0  2  V  1 0.167 -12 10 7
ИМПРОТА Юрий СШОР УОР №3  V  V  2  3  3  1 0.333 -3 17 5
СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  V V2  1  V  V  V 0.833 10 19 2

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

VASARAUDZIS Emils ДАУГАВПИЛС  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ГОРЛОВ Михаил МБУ СШОР ФАВОРИТ  0  V  2  V  0 0.400 -2 10 4
СМИРНОВ Михаил СДЮСШОР Г. БРОННИЦ  2  2 V3  V V3 0.600 0 14 3
МАЛОВ Илья СШОР УОР №3  1  V  2  0  2 0.200 -7 9 5
КУШНИР Артем СШОР №3 КАЛИНИНСК  0  1  2  V  0 0.200 -8 7 6
КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1 V1  2 V3 V3 0.600 1 10 2

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРЕЧУКИН Михаил ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  V  V  V  V  V  0 0.833 10 20 2
ЛИПСКИЙ Максим ГБНОУ СПБ ГДТЮ  0  V  1  1  V  0 0.333 -12 10 5
ЯКУШКО Никита СШОР КОМЕТА  2  3  1  0  V  2 0.167 -11 12 7
МАЙОРОВ Андрей СШОР &QUOT;ФЕХТОВ  1  V  V  0  V  3 0.500 5 16 3
МАЛЫЙ Станислав СШОР УОР №3  2  V  V V1  3  2 0.500 3 16 4
СТАРИКОВ Илья МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»  1  3  3  0  V  3 0.167 -9 14 6
MALINOVSKIS Aleksejs ДАУГАВПИЛС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

КАТОРЖНЫХ Матвей СДЮСШОР Г. БРОННИЦ  1  0  2  1  1 0.000 -15 5 6
БОГОВСКИЙ Богдан МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  V  3  V  2  V 0.600 4 17 3
ГАВРИЛОВ Климент СКА  V  V  3  V  V 0.800 6 19 1
АБРАМОВ Антон ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  2  V  V  V 0.800 4 18 2
МЕЛЬНИЧЕНКО Иван ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  V  V  3  2  V 0.600 3 17 4
ХРОМЧЕНКО Григорий ФОРТ  V  2  3  3  3 0.200 -2 15 5

 
Document engarde-escrime.com  - 15.05.2019 15:58



Межрегиональные соревнования &quot;Белые ночи&quot; (2006-2008)

Группы, тур №1

страница 5/6

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕБЕДЕВ Артем СШОР №3 КАЛИНИНСК  1  2  1  3 V3  0 0.167 -12 10 6
ГРИГОРЬЕВ Иван КШВСМ  V  V  V  0  V  V 0.833 6 20 2
ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий СШОР УОР №3  V  3 V3  V V3  2 0.667 5 19 3
JUKSS Kristaps ДАУГАВПИЛС  V  3  2 V2  V  1 0.500 1 16 5
МАМАКИН Дмитрий МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»  V  V  1  1  V  2 0.500 2 16 4
ЗИМИН Владислав МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  2  1  1  2  1  3 0.000 -12 10 7
КОВАЛЁВ Артём КОГАУ СШОР САЛЮТ  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 1

Группа № 23
п/в пкз. н.у. ранг

МАЦЯС Александр СШОР КОМЕТА  V  2  2  V  1 0.400 -2 13 4
ПУШКАРЕВ Савелий КОГАУ СШОР САЛЮТ  3  3  1  V  0 0.200 -7 11 5
ДМИТРИЕВ Антон КШВСМ V3  V  V  V  V 1.000 9 19 1
ГОЛОПАНОВ Артём ФК ДИНАМО-МОСКВА  V  V  3  V  2 0.600 5 17 3
ЕФИМОВ Федор МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  1  2  0  1  2 0.000 -13 6 6
БУЛЫШКИН Глеб СШОР ПО ФЕХТОВАНИ  V  V  2  V V3 0.800 8 17 2

Группа № 24
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗЬМИН Николай МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  V  1 V2  V  3  3 0.500 3 17 3
ШРАГЕ Аркадий КШВСМ  1 V3  3  V  V V1 0.667 3 16 2
МОРОЗОВ Георгий ГБУ СО СШОР ПО ФЕХТ  V  2  0  1  V  V 0.500 -2 15 4
KOZEMJAKINS Pavels ДАУГАВПИЛС  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 1
АСОНОВ Сергей СДЮСШОР Г. БРОННИЦ  0  2  V  0  V  0 0.333 -9 10 7
ЦЕВАН Иван СШОР КОМЕТА  V  1  2  3  2 V3 0.333 -6 15 6
МАЛАШКЕВИЧ Никита ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  0  3  1  V  2 0.333 -1 14 5

Группа № 25
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕЛАБНЕВ Михаил СШОР УОР №3  2  V  V  3  V 0.600 4 17 2
СУДАКОВ Кирилл ФОРТ  V  3  V  V  V 0.800 10 19 1
ТУДАКОВ Александр МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД  2  V  V  V  3 0.600 2 17 3
ПОЛИКАРПОВ Филипп СШОР №3 КАЛИНИНСК  1  1  1  1  V 0.200 -7 8 6
ПУШКАРЕВ Артем ООО ЗНАМЯ  V  2  3 V2  3 0.400 -2 14 4
КОВИН Антон МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»  2  0  V  1  V 0.400 -7 11 5

Группа № 26
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛИСТОВ Даниил ООО ЗНАМЯ  V  2  V  0  V  2 0.500 -1 16 4
БОРОДИН Арсений КОГАУ СШОР САЛЮТ  2  3  V  2  2  2 0.167 -8 15 6
КАПРИ Сергей КШВСМ V3  V  V  V  V  V 1.000 14 23 1
КИРИЛЛИН Леонид МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОП  1  3  0  0  3  V 0.167 -12 11 7
ГОЛОТЕНКО Арсений СШ ДЕРЖАВА  V  V  0  V  V  2 0.667 7 18 3
АЛЕКСАНДРОВ Константи СШОР КОМЕТА  3  V  1  V  1  1 0.333 -7 14 5
СОКОЛЯНСКИЙ Кирилл РЭБЭЛС ДЖИМ  V  V  3  3  V  V 0.667 7 22 2
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1 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 1.000 21 24 квалифицирован
2 КОЗАК Артем СПБ 1.000 19 24 квалифицирован
2 МОТОРИН Александр КЛГ 1.000 19 24 квалифицирован
4 РЫЧКОВ Иван КИР 1.000 19 22 квалифицирован
5 РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ 1.000 17 24 квалифицирован
6 САБАНИН Георгий МОО 1.000 16 23 квалифицирован
7 VASARAUDZIS Emils LAT 1.000 16 20 квалифицирован
8 MALINOVSKIS Aleksejs LAT 1.000 14 24 квалифицирован
9 КАПРИ Сергей СПБ 1.000 14 23 квалифицирован
9 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 1.000 14 23 квалифицирован

11 САФИН Данил КРА 1.000 14 22 квалифицирован
12 ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО 1.000 13 24 квалифицирован
13 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ 1.000 12 23 квалифицирован
14 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 1.000 9 19 квалифицирован
15 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.833 14 23 квалифицирован
15 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.833 14 23 квалифицирован
17 КАНАЕВ Иван МОО 0.833 13 22 квалифицирован
18 ЕЛШАНСКИЙ Алексей САР 0.833 12 22 квалифицирован
19 KOZEMJAKINS Pavels LAT 0.833 12 21 квалифицирован
20 КУЗЬМИН Леонид САР 0.833 11 21 квалифицирован
21 БЕРНАРД Максим МОС 0.833 11 20 квалифицирован
22 ШИТКОВ Григорий СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
23 КОВАЛЁВ Артём КИР 0.833 10 22 квалифицирован
24 DACJUKS Glebs LAT 0.833 10 21 квалифицирован
25 ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР 0.833 10 20 квалифицирован
26 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.833 10 19 квалифицирован
27 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.833 8 23 квалифицирован
27 ФЕДЧЕНКО Владимир СПБ 0.833 8 23 квалифицирован
29 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.833 8 20 квалифицирован
30 ТАРАСОВ Мирон СПБ 0.833 7 23 квалифицирован
31 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.833 7 21 квалифицирован
32 ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ 0.833 6 20 квалифицирован
32 МАЛОВ Владислав МОС 0.833 6 20 квалифицирован
34 КОНЯЕВ Никита СПБ 0.833 3 19 квалифицирован
35 СУДАКОВ Кирилл СПБ 0.800 10 19 квалифицирован
36 БУЛЫШКИН Глеб МОО 0.800 8 17 квалифицирован
37 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.800 6 19 квалифицирован
38 АБРАМОВ Антон МОС 0.800 4 18 квалифицирован
39 СОКОЛОВ Федор МОС 0.800 3 16 квалифицирован
40 ANISKO Nikita LAT 0.667 10 20 квалифицирован
40 ДРЕБЕЗОВ Василий МОС 0.667 10 20 квалифицирован
42 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.667 9 22 квалифицирован
43 ПЕХ Савелий ЛЕН 0.667 8 22 квалифицирован
44 БАБАРИКО Кирилл МОО 0.667 8 21 квалифицирован
45 МАТУШКИН Иван МОС 0.667 8 20 квалифицирован
46 САПРЫГИН Максим СПБ 0.667 8 17 квалифицирован
47 СОКОЛЯНСКИЙ Кирилл МОС 0.667 7 22 квалифицирован
48 ГОЛОТЕНКО Арсений КЛГ 0.667 7 18 квалифицирован
49 НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ 0.667 6 22 квалифицирован
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50 БАГИНСКИЙ Платон МОС 0.667 6 17 квалифицирован
51 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.667 5 21 квалифицирован
52 МАНСУРОВ Александр МОС 0.667 5 20 квалифицирован
53 ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий МОС 0.667 5 19 квалифицирован
53 НИКИТИН Андрей МОС 0.667 5 19 квалифицирован
53 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.667 5 19 квалифицирован
56 ЧЕРНЫШКОВ Глеб МОС 0.667 5 18 квалифицирован
57 ЗИМАКОС Остап МОС 0.667 4 20 квалифицирован
58 ЛЫСОВ Арсений САР 0.667 4 19 квалифицирован
59 ЛОБЫНИЧЕВ Иван СПБ 0.667 4 18 квалифицирован
60 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0.667 3 18 квалифицирован
61 ШРАГЕ Аркадий СПБ 0.667 3 16 квалифицирован
62 ДОРОШИН Олег МОС 0.667 2 20 квалифицирован
63 ШЕВЧЕНКО Игорь МОС 0.667 2 19 квалифицирован
64 МИЮЩЕНКО Артём САР 0.667 2 18 квалифицирован
65 КОЛОМИЕЦ Степан МОС 0.667 2 16 квалифицирован
66 ХМЕЛЕВ Иван САР 0.667 1 18 квалифицирован
67 ЛАУХИН Егор СПБ 0.667 1 16 квалифицирован
67 ЧИЖИКОВ Алексей ЛЕН 0.667 1 16 квалифицирован
69 ШМОНИН Антон НИЖ 0.600 6 15 квалифицирован
70 ГОЛОПАНОВ Артём МОС 0.600 5 17 квалифицирован
71 БОГОВСКИЙ Богдан ПСК 0.600 4 17 квалифицирован
71 ШЕЛАБНЕВ Михаил МОС 0.600 4 17 квалифицирован
73 МЕЛЬНИЧЕНКО Иван САР 0.600 3 17 квалифицирован
74 ТУДАКОВ Александр ПСК 0.600 2 17 квалифицирован
75 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.600 1 10 квалифицирован
76 СМИРНОВ Михаил МОО 0.600 0 14 квалифицирован
77 МАЙОРОВ Андрей КЛГ 0.500 5 16 квалифицирован
78 КОРНИЛОВ Никита МОС 0.500 4 17 квалифицирован
79 КУЗЬМИН Николай ПСК 0.500 3 17 квалифицирован
79 КРАСИКОВ Артём МОС 0.500 3 17 квалифицирован
81 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.500 3 16 квалифицирован
82 ГОРСКИЙ Роман СПБ 0.500 3 15 квалифицирован
83 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.500 2 20 квалифицирован
84 СИНЬКЕВИЧ Максим ПСК 0.500 2 19 квалифицирован
85 НИКИТИН Владислав СПБ 0.500 2 17 квалифицирован
86 МАМАКИН Дмитрий МОО 0.500 2 16 квалифицирован
87 АВАКЯН Вадим МОО 0.500 1 18 квалифицирован
88 ГУРЬЯНОВ Никита САР 0.500 1 17 квалифицирован
88 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.500 1 17 квалифицирован
90 JUKSS Kristaps LAT 0.500 1 16 квалифицирован
91 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.500 1 14 квалифицирован
91 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.500 1 14 квалифицирован
93 КОШЕЛЕВ Степан СПБ 0.500 0 18 квалифицирован
93 СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС 0.500 0 18 квалифицирован
95 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0.500 0 15 квалифицирован
96 КАЛИСТОВ Даниил НИЖ 0.500 -1 16 квалифицирован
97 МОРОЗОВ Георгий САР 0.500 -2 15 квалифицирован
98 ГОРШЕНИН Петр МОО 0.500 -4 16 квалифицирован
99 ТЕРЕНТЬЕВ Артем СПБ 0.500 -4 10 квалифицирован

100 МАСЛОБОЙНИКОВ Яросла МОО 0.400 -1 14 квалифицирован
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101 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 0.400 -2 14 квалифицирован
102 ГАПОНОВ Даниил СПБ 0.400 -2 13 квалифицирован
102 МАЦЯС Александр СПБ 0.400 -2 13 квалифицирован
104 ГОРЛОВ Михаил ЛЕН 0.400 -2 10 квалифицирован
105 КОЛЬЦОВ Максим ЛЕН 0.400 -3 15 квалифицирован
106 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.400 -3 12 квалифицирован
107 КОВИН Антон МОО 0.400 -7 11 квалифицирован
108 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0.333 0 17 квалифицирован
109 АБРАМЕНКО Яков СПБ 0.333 -1 18 квалифицирован
110 ОНУФРИЕВ Евгений ПСК 0.333 -1 16 квалифицирован
111 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.333 -1 15 квалифицирован
112 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 0.333 -1 14 квалифицирован
113 ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС 0.333 -2 18 квалифицирован
114 ВАСИН Георгий МОС 0.333 -2 14 квалифицирован
115 КАПТЕРОВ Алексей СПБ 0.333 -3 18 квалифицирован
116 ИМПРОТА Юрий МОС 0.333 -3 17 квалифицирован
117 ПОСПЕЛОВ Александр МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
117 ПУШКЕЛИН Павел МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
119 САРАФАНОВ Илья КЛГ 0.333 -4 17 квалифицирован
120 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 0.333 -4 16 квалифицирован
120 РЕЙЗИН Петр МОО 0.333 -4 16 квалифицирован
122 БАГИНСКИЙ Константин МОС 0.333 -4 13 квалифицирован
123 ЛЕВДИК Даниил СПБ 0.333 -5 16 квалифицирован
124 ГОЛОВЦОВ Андрей САР 0.333 -5 14 квалифицирован
125 ЦЕВАН Иван СПБ 0.333 -6 15 выбывший
126 МИЩЕНКО Михаил СПБ 0.333 -6 10 выбывший
127 АЛЕКСАНДРОВ Константин СПБ 0.333 -7 14 выбывший
128 КРИКУН Максим САР 0.333 -7 13 выбывший
128 ПУЧКА Александр СПБ 0.333 -7 13 выбывший
130 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Мак СПБ 0.333 -7 12 выбывший
131 КОПЕИН Роман СПБ 0.333 -7 11 выбывший
132 ГУРЬЕВ Даниил ЛЕН 0.333 -7 9 выбывший
133 КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО 0.333 -8 13 выбывший
133 ШУТОВ Дмитрий ПСК 0.333 -8 13 выбывший
135 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.333 -9 12 выбывший
136 АСОНОВ Сергей МОО 0.333 -9 10 выбывший
137 СОЛОМНОВ Артём МОС 0.333 -10 8 выбывший
138 ЛИПСКИЙ Максим СПБ 0.333 -12 10 выбывший
139 ХРОМЧЕНКО Григорий СПБ 0.200 -2 15 выбывший
140 ПУШКАРЕВ Савелий КИР 0.200 -7 11 выбывший
141 МАЛОВ Илья МОС 0.200 -7 9 выбывший
142 ПОЛИКАРПОВ Филипп СПБ 0.200 -7 8 выбывший
143 КУШНИР Артем СПБ 0.200 -8 7 выбывший
144 БОРОДИН Арсений КИР 0.167 -8 15 выбывший
145 ПАНФИЛОВ Марк МОО 0.167 -8 9 выбывший
146 ОХТОВ Альберт СПБ 0.167 -9 14 выбывший
146 СТАРИКОВ Илья МОО 0.167 -9 14 выбывший
148 ЛЕУСЕНКО Артем СПБ 0.167 -9 13 выбывший
149 РАССЫХИН Владислав МОО 0.167 -9 11 выбывший
150 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.167 -9 8 выбывший
151 ЛАНЦОВ Илья НИЖ 0.167 -10 13 выбывший
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152 ЯКУШКО Никита СПБ 0.167 -11 12 выбывший
153 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.167 -11 11 выбывший
154 ЛОГИНОВ Петр СПБ 0.167 -11 9 выбывший
155 КИРИЛЛИН Леонид МОО 0.167 -12 11 выбывший
156 БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МОО 0.167 -12 10 выбывший
156 ЛЕБЕДЕВ Артем СПБ 0.167 -12 10 выбывший
156 ИСАЕВ Артём МОС 0.167 -12 10 выбывший
159 ЧАЛДИН Винсент МОС 0.167 -13 7 выбывший
160 ИВЛЕНТЬЕВ Артем МОО 0.167 -14 9 выбывший
160 САХАПОВ Алексей НИЖ 0.167 -14 9 выбывший
162 ГЛАЗУНОВ Артем МОО 0.167 -14 7 выбывший
162 АМЕРЯНОВ Валентин МОС 0.167 -14 7 выбывший
164 ЧЕРНИС Захар МОС 0.167 -15 6 выбывший
165 УНЖАКОВ Артемий КЛГ 0.167 -16 7 выбывший
166 ЮН Михаил СПБ 0.000 -11 12 выбывший
167 НИКОНОВ Александр СПБ 0.000 -12 12 выбывший
168 ЗИМИН Владислав ПСК 0.000 -12 10 выбывший
169 ПЛАКС Дмитрий СПБ 0.000 -13 10 выбывший
170 ФИЛИППОВ Алексей МОО 0.000 -13 9 выбывший
171 ЕФИМОВ Федор ПСК 0.000 -13 6 выбывший
172 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.000 -13 4 выбывший
173 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 0.000 -15 9 выбывший
173 ЛАПИЦКИЙ Георгий НИЖ 0.000 -15 9 выбывший
175 КАТОРЖНЫХ Матвей МОО 0.000 -15 5 выбывший
176 МАСЛОВ Игорь НИЖ 0.000 -18 1 выбывший
177 ХЭ Михаил САР 0.000 -22 2 выбывший
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